CAMARA DE VEREADORES

PORTO XAVIER

Poder legislativo

RELATORIO DE DUODECIMO RECEBIDO

Més

Janeiro
Fevereiro
Marc¢o
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
TOTAL

Previsdo recebimento

257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75

3.090.813,00

Duodécimo Recebido

257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.287.838,75

Data de Recebimento

20/01/2025
20/02/2025
20/03/2025
16/04/2025
20/05/2025

Valor Mensal a Receber

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75
257.567,75

1.802.974,25

Rendimentos Aplicacdo

109,20
1.240,27
2.117,94
3.681,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.149,35






