



CÂMARA DE VEREADORES
PORTO XAVIER
Poder legislativo



RELATÓRIO DE DUODÉCIMO RECEBIDO

2025						
Mês	Previsão recebimento	Duodécimo Recebido	Data de Recebimento	Valor Mensal a Receber	Rendimentos Aplicação	
Janeiro	257.567,75	257.567,75	20/01/2025	0,00	109,20	
Fevereiro	257.567,75	257.567,75	20/02/2025	0,00	1.240,27	
Março	257.567,75	257.567,75	20/03/2025	0,00	2.117,94	
Abril	257.567,75	257.567,75	16/04/2025	0,00	3.681,94	
Maio	257.567,75	257.567,75	20/05/2025	0,00	0,00	
Junho	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Julho	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Agosto	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Setembro	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Outubro	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Novembro	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
Dezembro	257.567,75	0,00		257.567,75	0,00	
TOTAL	3.090.813,00	1.287.838,75		1.802.974,25	7.149,35	

